

**JV TUBOS E ACABAMENTOS EIRELI**

R JOAQUIM MURTINHO

4635

TIRADENTES

CAMPO GRANDE

MS

79041060

Fone: **67 3348 1881**Fax: **67 3341 5252** <https://www.facebook.com/jv.tubos> www.jvtubos.com.br**Emissão: 08/10/2021****Orçamento: 433956**

Cliente: SINFRA MT	0 Vendedor ALINE	85
Endereço	0 CGC/CPF 03.507.415/0029-79	
Cidade CUIABÁ	UF: MT CEP:	Bairro:
Fone 0xx67	Fax: 0xx67	Inscrição/RG:

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Unid	Quant	Preço Unitário	Valor Total
1	23937	TUBO FOFO TFL10 400MM 0.210	UN	2,00	1.689,51	3.379,02
2	19473	CURVA C90JGS 400MM.. ANGOLINI	PC	<u>2,00</u>	3.782,81	7.565,62
3	8328	CURVA C90FF10 600MM.. PAM	PC	<u>4,00</u>	16.799,74	67.198,96
4	23984	TUBO FOFO TFL10 600MM 1.000	UN	3,00	5.246,23	15.738,69
5	54743	CURVA C45FF10 600MM.. ANGOLINI	PC	<u>2,00</u>	6.999,74	13.999,48
6	23984	TUBO FOFO TFL10 600MM 2.360	UN	2,00	8.426,65	16.853,30
7	14371	TE TFF10 600 X 500MM ANGOLINI	PC	<u>2,00</u>	7.926,17	15.852,34
8	9506	FLANGE FC10 600MM.. PAM	PC	<u>2,00</u>	2.304,12	4.608,24
9	23984	TUBO FOFO TFL10 600MM 1.450	UN	2,00	6.298,57	12.597,14
10	23984	TUBO FOFO TFL10 600MM 2.000	UN	1,00	7.584,78	7.584,78
11	60565	TE TFF10 600 X 200MM ANGOLINI	PC	<u>1,00</u>	12.006,22	12.006,22
12	23972	TUBO FOFO TFL10 500MM 1.500	UN	1,00	4.911,76	4.911,76
13	47589	TE TFF10 500 X 500MM.. ANGOLINI	PC	1,00	12.035,46	12.035,46
14	23972	TUBO FOFO TFL10 500MM 0.500	UN	2,00	3.063,59	6.127,18
15	8362	CURVA C90FF10 500MM.. ANGOLINI	PC	3,00	7.988,92	23.966,76
16	23972	TUBO FOFO TFL10 500MM 0.250	UN	6,00	2.601,56	15.609,36
17	57092	JUNTA DESMONTAGEM JDTA10RJ 500MM.. PAM	PC	3,00	6.625,31	19.875,93
18	12202	RED RFF10 500 X 350MM.. PAM	PC	<u>2,00</u>	2.481,10	4.962,20
19	56657	JUNTA DESMONTAGEM JDTA10RJ 400MM.. PAM	PC	2,00	4.965,13	9.930,26
20	58453	TE TFF10 400 X 400MM.. ANGOLINI	PC	1,00	7.156,49	7.156,49
21	23621	CURVA C90JGS 500MM.. ANGOLINI	PC	1,00	6.868,86	6.868,86
22	57089	JUNTA DESMONTAGEM JDTA10RJ 200MM.. PAM	PC	1,00	2.205,01	2.205,01
23	8313	CURVA C90FF10 200MM.. PAM	PC	1,00	676,08	676,08
24	22026	CURVA C90JGS 200MM.. PAM	PC	1,00	512,07	512,07
25	60566	TE TFF10 600 X 600MM ANGOLINI	PC	<u>2,00</u>	14.427,59	28.855,18
26	18280	RED RFF10 400 X 250MM L=300MM.... ANGOLINI	PC	<u>2,00</u>	3.656,55	7.313,10
27	23937	TUBO FOFO TFL10 400MM 0.500	UN	2,00	2.098,44	4.196,88
28	24193	TUBO FOFO TFP10 500MM 0.808	UN	1,00	2.563,08	2.563,08
29	24104	TUBO FOFO TFP10 200MM 1.290	UN	<u>1,00</u>	1.205,16	1.205,16
30	24158	TUBO FOFO TFP10 400MM 3.356	UN	<u>1,00</u>	5.428,95	5.428,95
31	23883	TUBO FOFO TFL10 200MM-- PAM 0.200	UN	3,00	851,85	2.555,55
32	8325	CURVA C90FF10 400MM.. ANGOLINI	PC	<u>2,00</u>	5.559,46	11.118,92
33	24205	TUBO FOFO TFP10 600MM 1.300	UN	<u>2,00</u>	4.493,95	8.987,90
34	8325	CURVA C90FF10 400MM.. ANGOLINI	PC	<u>9,00</u>	5.559,46	50.035,14
35	23937	TUBO FOFO TFL10 400MM 1.500	UN	2,00	3.508,53	7.017,06
36	8319	CURVA C90FF10 300MM.. PAM	PC	<u>1,00</u>	1.795,76	1.795,76
37	23937	TUBO FOFO TFL10 400MM 5.800	UN	3,00	9.571,92	28.715,76

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Unid	Quant	Preço Unitário	Valor Total
38	24158	TUBO FOFO TFP10 400MM 0.500	UN	<u>1,00</u>	1.401,74	1.401,74
39	23937	TUBO FOFO TFL10 400MM 0.985	UN	1,00	2.782,32	2.782,32
40	23914	TUBO FOFO TFL10 300MM 0.250	UN	<u>1,00</u>	1.288,50	1.288,50
41	9217	EXTREMIDADE EFP16 300MM.. PAM	PC	<u>1,00</u>	1.237,85	1.237,85
42	23937	TUBO FOFO TFL10 400MM 0.914	UN	1,00	2.682,21	2.682,21
43	24341	TUBO FOFO TFB10 400MM 1.447	UN	<u>1,00</u>	4.410,86	4.410,86
44	19473	CURVA C90JGS 400MM.. ANGOLINI	PC	<u>4,00</u>	3.782,81	15.131,24
45	16922	TB TK7JGS 400MM.. PAM	M	12,00	920,20	11.042,40
46	24205	TUBO FOFO TFP10 600MM 1.300	UN	<u>1,00</u>	4.493,95	4.493,95
47	8328	CURVA C90FF10 600MM.. PAM	PC	2,00	16.799,74	33.599,48
48	23984	TUBO FOFO TFL10 600MM 1.000	UN	2,00	5.246,23	10.492,46
49	9506	FLANGE FC10 600MM.. PAM	PC	<u>2,00</u>	2.304,12	4.608,24
50	14371	TE TFF10 600 X 500MM ANGOLINI	PC	<u>2,00</u>	7.926,17	15.852,34
51	8362	CURVA C90FF10 500MM.. ANGOLINI	PC	4,00	7.988,92	31.955,68
52	23972	TUBO FOFO TFL10 500MM 0.500	UN	4,00	3.063,59	12.254,36
53	23972	TUBO FOFO TFL10 500MM 0.250	UN	8,00	2.601,56	20.812,48
54	57092	JUNTA DESMONTAGEM JDTA10RJ 500MM.. PAM	PC	<u>4,00</u>	6.625,31	26.501,24
55	12202	RED RFF10 500 X 350MM.. PAM	PC	<u>4,00</u>	2.481,10	9.924,40
56	56657	JUNTA DESMONTAGEM JDTA10RJ 400MM.. PAM	PC	6,00	4.965,13	29.790,78
57	23984	TUBO FOFO TFL10 600MM 2.000	UN	1,00	7.584,78	7.584,78
58	23984	TUBO FOFO TFL10 600MM 0.220	UN	1,00	3.422,17	3.422,17
59	60566	TE TFF10 600 X 600MM ANGOLINI	PC	<u>1,00</u>	14.427,59	14.427,59
60	47589	TE TFF10 500 X 500MM.. ANGOLINI	PC	2,00	12.035,46	24.070,92
61	12195	RED RFF10 400 X 250MM.. PAM	PC	<u>4,00</u>	2.509,48	10.037,92
62	23937	TUBO FOFO TFL10 400MM 0.500	UN	4,00	2.098,44	8.393,76
63	58453	TE TFF10 400 X 400MM.. ANGOLINI	PC	3,00	7.156,49	21.469,47
64	24158	TUBO FOFO TFP10 400MM 2.955	UN	<u>2,00</u>	4.863,50	9.727,00
65	24158	TUBO FOFO TFP10 400MM 0.250	UN	<u>1,00</u>	1.049,22	1.049,22
66	23937	TUBO FOFO TFL10 400MM 0.210	UN	4,00	1.689,51	6.758,04
67	23972	TUBO FOFO TFL10 500MM 1.500	UN	2,00	4.911,76	9.823,52
68	60273	REGISTRO GAV R23FCGTW10 300MM.. PAM	PC	1,00	5.820,60	5.820,60
69	12192	RED RFF10 350 X 200MM.. PAM	PC	<u>2,00</u>	1.568,98	3.137,96
70	57090	JUNTA DESMONTAGEM JDTA10RJ 300MM.. PAM	PC	2,00	3.763,57	7.527,14
71	23926	TUBO FOFO TFL10 350MM 0.200	UN	<u>4,00</u>	1.773,73	7.094,92
72	8322	CURVA C90FF10 350MM.. PAM	PC	<u>3,00</u>	2.762,37	8.287,11
73	18373	TE TFF10 350 X 350MM.. ANGOLINI	PC	<u>1,00</u>	3.126,77	3.126,77
74	23926	TUBO FOFO TFL10 350MM 3.760	UN	<u>1,00</u>	6.329,20	6.329,20
75	12083	RED EXCENT REFF10 400 X 250MM.. PAM	PC	<u>2,00</u>	2.024,38	4.048,76
76	8325	CURVA C90FF10 400MM.. ANGOLINI	PC	<u>2,00</u>	5.559,46	11.118,92
77	9199	EXTREMIDADE EFP10 350MM.. PAM	PC	<u>1,00</u>	1.500,16	1.500,16
78	23937	TUBO FOFO TFL10 400MM 1.500	UN	2,00	3.508,53	7.017,06
79	17559	VALVULA PE COM CRIVO VPC10 400MM.. ANGOLINI	PC	<u>1,00</u>	8.393,21	8.393,21

Validade Proposta:	3
--------------------	---

Frete	0,00	Seguro	0,00	Outros	0,00	IPI	0,00
-------	------	--------	------	--------	------	-----	------

BOLETO/BANCO 30 DIAS

Total Bruto	882.438,38
Desconto	0,00
Total Líquido	882.438,38

Forma de Pagamento					
Parcela	Código	Descrição	Prazo	Vencimento	Valor
" JV TUBOS E ACABAMENTOS EIRELI - CNPJ 21.391.561/0002-10					
" FRETE CIF POSTO OBRA					
" DESCARGA POR CONTA DO CLIENTE					
" MATERIAL ORÇADO REDE ÁGUA					
" IMPOSTOS INCLUSOS NO VALOR FINAL DA PROPOSTA (A CONSULTAR QUANDO ESTADO DE FATURAMENTO FOR DIFERENTE DA ENTREGA DO MATERIAL)					
" FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS					
" MATERIAL COM 12 MESES DE GARANTIA					
" PRAZO DE ENTREGA: A CONFIRMAR					
" VALIDADE DA PROPOSTA: 5 DIAS					

ALINE

SINFRA MT